
 

令和 2年 12 月 7 日 
 
お客様各位 

 
株式会社ユニソン 

 

年 末 年 始 休 業 日 の お 知 ら せ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業日とさせていただきます。 

みなさまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■日程 

 

最終営業日 令和２年 １２月２８日(月) 
 

休  業  日 令和２年 １２月２９日(火) ～ 令和３年 １月５日(火) 

営業開始日 令和３年  １月 ６日(水)  

※休業日前後は混み合いますので、お早めにご発注いただきますようお願いいたします。 
 
 

■BGSWeb サイトからの資料請求・お問い合わせメールについて 

令和 2年 12 月 25 日(金)12：00 受付分にて年内の対応を終了させていただきます。 

なお、配送状況によっては資料の到着が遅れる場合がありますのでご了承ください。 

※以降のご請求・お問い合わせにつきましては、令和 3年 1月 6日(水)より順次対応さ

せていただきます。 
 

 

■お問い合わせ先 

 

BGS 事業本部  TEL 052-238-1125 

 

以上 


